РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

о введении самообложения граждан в 2024 году в д. Новопоселенная Лебедка
Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

 от 31 марта 2024 года                                                                                                           № 4

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Постановлением Главы
Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан от 20.03.2024 № 2 «О назначении схода граждан в д.
Новопоселенная Лебедка Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан по вопросу внесения изменений в
решения сходов граждан от 09.11.2023 №1 «О результатах схода граждан в д.
Новопоселенная Лебедка Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан», от 09.11.2023 № 2 «О введении
самообложения граждан в 2024 году в д. Новопоселенная Лебедка Краснооктябрьского
сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»
сход граждан в д. Новопоселенная Лебедка Краснооктябрьского сельского поселения
Новошешминского  муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение схода граждан от 09.11.2023 №1 «О результатах

схода граждан в д. Новопоселенная Лебедка Краснооктябрьского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», от 09.11.2023 №2 «О
введении самообложения граждан в 2024 году в д. Новопоселенная Лебедка
Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан», изложив мероприятия в пункте 2 решения в следующей
редакции:

«- устройство, ремонт, содержание, автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах населенного пункта (ямочный ремонт дорог села с
щебеночным покрытием, приобретение, перевозка, укладка щебня, оплата работ и услуг
по договору, очистка дорог от снега в зимний период (приобретение ГСМ, оплата работ и
услуг по договору, грейдирование дорог весенний осенний период (приобретение ГСМ,
оплата работ и услуг по договору);

- благоустройство территории населенного пункта (обкос территории в летнее
время, приобретение ГСМ, запасных частей к косилке трактора, запасных частей к
бензотриммеру, оплата работ и услуг по договору);

- ремонт, устройство ограждений, благоустройство мест традиционного захоронения
(приобретение материала (профильная труба, металлический штакетник, прессшайба,
круги отрезные, электроды, краска), монтаж, оплата работ и услуг по договору).».

     2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуционной сети
«Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru., на официальном сайте Новошешминского
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан

https://pravo.tatarstan.ru/

	90c365968b5cf93bd2258bc38ef7acc9788c805af4b4b8441492805a4b303ead.pdf
	c760402c3d1ca48ad1faa13896dc8e79f1f04de4ba9e88450cfeadbd1ef17ebb.pdf